МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Курчалоевский центр образования»

( ГБОУ «Курчалоевский центр образования»)

ПРИКАЗ

28.08.2023 г. г. Курчалой № 171/1

Об утверждении положения об организации питания обучающихся

В целях реализации прав обучающихся, в соответствии с Федеральным
законом от 29 деккабря 2017г. №273- ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», на основании устава центра

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Положение об организации горячего
питания обучающихся в ГБОУ «Курчалоевский центр образования».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.Э.Дасаев

		2023-05-10T21:35:22+0300
	Дасаев Аслан Эмиевич